



# Obec Kostomlaty nad Labem

Hronětická 237 , 28921 Kostomlaty nad Labem

Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: **1563/2017**

Spisová značka:

Vyřizuje:

Monika Cykánková

Tel:

325 538 611

E-mail:

podatelna@kostomlaty-obec.cz

Datová schránka: r8pbdgy

Datum:

21. 8. 2017

**Kross, s. r. o.**

**Blatenská č.p. 2169/13**

**14800 Praha 4**


## **Věc: Žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím**

Vážený pane

na základě Vaší žádosti Vám sdělujeme následující:

- 1) V obci Kostomlaty nad Labem máme velké problémy s holuby.
- 2) Proti škodlivým ptákům jsme prozatím žádné kroky neučinili.
- 3) S plašiči škodlivých ptáků značky Birdgard jsme se nesetkali.
- 4) Naše obec neposkytuje dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům.
- 5) Naše obec neposkytuje nikomu náhrady škod způsobené ptáky.

S pozdravem

  
Ing. Romana Hradilová  
starostka obce

**OBEC KOSTOMLATY N/L**

Hronětická 237

289 21 Kostomlaty nad Labem

tel.: 325 538 611, 325 538 343

IČ: 00239283 DIČ: CZ00239283